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Przewodniczący obrad – p. P. Klimowicz
Otwieram obrady II zwyczajnej Sesji Rady Miasta Krakowa kadencji 2006 – 2010.
Serdecznie witam Panie i Panów Radnych.
Stwierdzam kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał.
Bardzo serdecznie witam:

- witam Pana Prezydenta Jacka Majchrowskiego wraz z MałŜonką,
- witam Pana Tomasza Szymańskiego – Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej,
- witam Księdza Kardynała Stanisława Dziwisza,
- witam Księdza Kardynała Franciszka Macharskiego,
- witam Księdza Biskupa Józefa Guzdka,
- witam pana inspektora Bogusława Łukaszewicza – zastępcę Małopolskiego Komendanta

Wojewódzkiego Policji,
- witam pana Wojciecha Bosaka – Wicemarszałka Województwa Małopolskiego,
- witam pana Kazimierza Barczyka – Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa

Małopolskiego,
- witam panią Stanisławę Urbaniak – zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
- witam pana Henryka Bątkiewicza – zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
- witam pana Kazimierza Bujakowskiego – zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
- witam pana Leszka Gołdę – Starszego Bractwa Towarzystwa Strzeleckiego „Bractwo

Kurkowe”,
- witam Pana Konsula Generalnego Ukrainy Mykhailo Brodovycha,
- witam Pana Ivana Horský – Konsula Generalnego Republiki Słowacji,
- witam Pana Zolatána Nagyiványi – Konsula Generalnego Republiki Węgierskiej,
- witam Pana Stanisława Cywińskiego – Konsula Federacji Rosyjskiej,
- witam Panią Annę Boczar – Trzeciak – Konsula Honorowego Republiki Włoskiej,
- witam Pana Jana Widackiego – Konsula Honorowego Republiki Litewskiej,
- witam Pana Prof. dr hab. Karola Musioła – Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego,
- witam wszystkich Państwa bardzo serdecznie, których nie wymieniłem z nazwiska,

przystępujemy do punktu, dla którego sesja została zwołana zgodnie z ustawą z dnia
8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym to jest:

ŚLUBOWANIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Po jego zakończeniu ogłoszę przerwę do godziny 12.oo i będziemy dalej procedować kolejne
punkty porządku obrad. Ślubowanie Prezydenta Miasta Krakowa. Przed tym aktem proszę
Pana Sędziego Tomasza Szymańskiego – Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej o
wręczenie Panu Jackowi Majchrowskiemu zaświadczenia o wyborze na Prezydenta Miasta
Krakowa.

Pan Tomasz Szymański
Gratuluję Panu Prezydentowi wyboru, Ŝyczę wielu sukcesów w sprawowaniu tej zaszczytnej
funkcji dla dobra mieszkańców miasta Krakowa.

Przewodniczący obrad – p. P. Klimowicz
Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym Prezydent obejmuje obowiązki z
chwilą złoŜenia wobec Rady ślubowania. Bardzo proszę Pana Prezydenta o złoŜenie
ślubowania.
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Pan Jacek Majchrowski
Obejmując Urząd Prezydenta Miasta uroczyście ślubuję, Ŝe dochowam wierności paru, a
powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności
mieszkańców Krakowa.

Przewodniczący obrad – p. P. Klimowicz
Stwierdzam, Ŝe zgodnie z przepisami ustawy z chwilą złoŜenia wobec Rady ślubowania Pan
Jacek Majchrowski objął obowiązki Prezydenta Miasta Krakowa.
Szanowny Panie Prezydencie, proszę przyjąć serdeczne gratulacje w imieniu Radnych Miasta
Krakowa oraz moim własnym z okazji ponownego wyboru Szanownego Pana na funkcję
Prezydenta Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Poparcie dla pracy Pana Prezydenta
na rzecz Miasta Krakowa uzyskane od jego mieszkańców jest wielkim wyróŜnieniem, ale to
przede wszystkim wielka odpowiedzialność, którą Szanowny Pan Prezydent przyjmuje na
swoje ramiona. Za poparciem wyborców stoi równieŜ głębokie zaufanie, nadzieja oraz
przekonanie, Ŝe kolejne cztery lata będą czasem przeznaczonym na współpracę, mądre
decyzje i pracę dla dobra naszego miasta. Przed Panem Prezydentem i Radnymi Miasta
Krakowa kolejna waŜna kadencja. Dlatego przy okazji tej uroczystości pozwalam sobie
złoŜyć deklarację, Ŝe przyszła współpraca Rady Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa z
Prezydentem Miasta będzie opierać się na współdziałaniu dla dobra mieszkańców. Jestem
głęboko przekonany, Ŝe tylko wspólna i zgodna praca wszystkich, którzy dąŜą do
wzmocnienia pozycji Krakowa w Polsce i w Europie pozwoli obrać właściwy kierunek
rozwoju naszego miasta. Jeszcze raz serdecznie gratuluję i Ŝyczę, aby słuŜba dla
mieszkańców miasta Krakowa przyniosła Panu Prezydentowi zadowolenie i satysfakcję oraz
aby Panu Prezydentowi zawsze przyświecała myśl, Ŝe wszelka władza społeczności ludzkiej
początek swój bierze z woli Narodu.
Czy Pan Prezydent chciałby zabrać głos?

Prezydent Miasta Krakowa – p. J. Majchrowski
Panie Przewodniczący! KsięŜa Kardynałowie! Panie Marszałku!
Panowie Posłowie! Senatorowie! Państwo Radni! Szanowni Zebrani!
Cztery lata temu tu na tej sali jako pierwszy wybrany w bezpośrednich wyborach Prezydent
Krakowa składałem ślubowanie. Wówczas tak jak i dziś w wyborach drugich stoję przed
Państwem tym razem jako pierwszy w powojennej historii Krakowa Prezydent mający
sprawować drugą kadencję pieczę nad miastem czułem ogromną dumę i większy jeszcze
cięŜar odpowiedzialności. Wolą mieszkańców włączony zostałem przecieŜ w historię miasta,
które poszczycić się moŜe najstarszą w Polsce tradycją samorządową. Tradycję, w którą
wpisane są nazwiska tak wybitnych postaci jak Józef Dietl, Juliusz Leo, Mikołaj
Zyblikiewicz, Władysław Belina – PraŜmowski czy Mieczysław Kaplicki. Przed czterema
laty obejmowałem tę zaszczytną funkcję jako kandydat apolityczny, deklarowałem solidną,
rzetelną pracę dla miasta, pracę u podstaw bez uprawiania polityki. Myślę, Ŝe tę obietnicę
spełniłem. Potwierdziły to wyniki ostatnich wyborów, potwierdziła to decyzja Krakowian,
którzy za zasadną uznali kontynuację obranej przed czterema laty drogi. Tak jak w kampanii
nie sięgałem po partyjne poparcie tak w pracy dla Krakowa liczyły się dla mnie wyłącznie
ludzkie kompetencje i uczciwość. Zawsze podkreślałem znaczenie ciągłości pracy na rzecz
miasta w opozycji do kadencyjnego pojmowania prezydentury. W myśl tej zasady starałem
się kontynuować osiągnięcia moich poprzedników, rozwijałem zaczęte przez nich plany
dopisując do nich własne karty tak, by były wspólnym dorobkiem krakowskiego samorządu.
Sprawowałem władzę w oparciu o profesjonalną kadrę, o partnerską współpracę z wszystkimi
ugrupowaniami tworzącymi Radę Miasta, a takŜe z organizacjami samorządowymi,
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społecznymi oraz inicjatywami obywateli. Podczas minionej kadencji sporo udało się
osiągnąć, zrealizowano wiele waŜnych inwestycji, przystąpiono do realizacji największego
dotychczas oficjalnie przyjętego w Polsce projektu dotyczącego rozbudowy i modernizacji
transportu publicznego, Kraków znalazł się w ścisłej czołówce miast, które mogą pochwalić
się umiejętnością pozyskiwania funduszy unijnych i największym wysiłkiem inwestycyjnym
w przeliczeniu na mieszkańca. Nastąpił wyraźny rozwój turystyki – jednej z najwaŜniejszych
dziedzin światowej gospodarki,  uporządkowane zostały wieloletnie zaniedbania w
gospodarce gruntami i nieruchomościami, a dochody miasta wyraźnie wzrosły przy załoŜonej
restrykcyjnej polityce finansowej. Wiele zaległych spraw zostało uporządkowanych tak by
Kraków mógł intensywnie i pomyślnie się rozwijać. W swoim programie dokładnie
powiedziałem co chciałbym dokończyć i co zacząć z korzyścią dla mieszkańców i dla
ułatwienia pracy kolejnych prezydentów. Ten program to kontynuacja wyznaczonych juŜ
priorytetów takich jak infrastruktura transportowo – komunikacyjna, nowe mieszkania
komunalne, zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców, kultura  i infrastruktura sportowa, dalszy
rozwój dzielnic jak pozyskiwanie funduszy unijnych, realizacja inwestycji słuŜących
metropolitalnemu rozwojowi miasta by wspomnieć tylko halę widowiskową w CzyŜynach.
Realizacja tego programu słuŜyć będzie wszystkim Krakowianom bez względu na sympatie
polityczne. Chciałbym to podkreślić dziś z całą mocą, zamierzałem i zamierzam nadal działać
jako Prezydent łączący wszystkich Krakowian. W minionych wyborach mimo dosyć
dramatycznego upolitycznienia polskiego Ŝycia publicznego ponownie kandydowałem bez
partyjnego wsparcia. Dbałem o to by z mojej strony debata o prezydenturze była dyskusją
merytoryczną o dorobku, programie i wizji rozwoju miasta. Hasło na moich plakatach z
ostatnich tygodni „Kraków wolny do polityki” to nie pusty slogan lecz rygorystycznie
przestrzegana zasada, której nadal pozostaję wierny. Kraków potrzebuje stabilizacji
niezbędnej dla prawidłowego rozwoju, potrzebuje sprawnego, funkcjonującego zgodnie
samorządu bez jakichkolwiek odgórnych nacisków, wewnętrznych podziałów i układów.
Dlatego nawiązując do tego co mówił Pan Przewodniczący bardzo się ciesząc z tych
sformułowań apeluję takŜe do Państwa Radnych, aby ten waŜny uroczysty dzień stał się
początkiem wspólnej drogi. Podobnie jak przed czterema laty tak dziś zwracam się do
obecnej Rady, chcę Państwa prosić, abyśmy wspólnie pracowali dla dobra mieszkańców
Krakowa, chcę abyśmy dla wspólnego dobra zapomnieli o tym co nas dzieliło i
skoncentrowali się na tym co nas łączy, a łączy nas Kraków, wspólna troska o jego przyszłość
i kondycję. Myślę, Ŝe nawet niezgodności poglądów w niczym nie przeszkadzają by
współpraca w sprawach dotyczących rozwoju miasta nie mogła układać się pomyślnie.
Ja ze swej strony gwarantuję, Ŝe dołoŜę wszelkich starań by nasze stosunki układały się
prawidłowo.

Proszę Państwa za cztery lata zostaniemy wspólnie rozliczeni przez mieszkańców nie
z tego czy się kłóciliśmy i kto komu zrobił na złość, ale z tego co wspólnie zbudowaliśmy dla
miasta.

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim tym, którzy na mnie głosowali, dziękuję za
zaufanie, za mocne i zdecydowane poparcie, zapewniam, Ŝe ze wszech sił będę starał się
sprostać oczekiwaniom i nadziejom Krakowian. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy podczas
kampanii wyborczej wspierali  mnie w róŜny sposób, szczególnie mojej MałŜonce, mojej
Rodzinie za niebywałą wprost cierpliwość. Raz jeszcze zapraszam do współpracy wszystkich,
którzy są gotowi słuŜyć miastu i jego mieszkańcom niezaleŜnie od barw politycznych.
Wierzę, Ŝe jesteśmy gotowi pokonać wszystkie róŜnice nas dzielące i za cztery lata
powiedzieć następcom naszym, Ŝe zostawiliśmy za sobą naprawdę piękny, znakomicie
rozwijający się Kraków. Bardzo Państwu dziękuję za to wszystko, tym wszystkim, którzy mi
pomagali, bardzo proszę o współpracę, deklaruję ze swojej strony takŜe pełną otwartość i
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współpracę. JeŜeli Państwo pozwolicie to jak Pan Przewodniczący ogłosi przerwę chciałem
Państwa zaprosić tutaj do sali obok na lampkę wina. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. P. Klimowicz
Ogłaszam przerwę do godziny 12.oo.

PRZERWA DO GODZINY 12.OO.

Przewodniczący obrad – p. P. Klimowicz
Szanowni Państwo z powodu przedłuŜających się prac nad wprowadzeniem projektów
uchwał dotyczących Komisji Rady Miasta Krakowa przedłuŜam przerwę do godziny 13.oo.

PRZERWA DO GODZINY 13.OO.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Proszę Państwa w związku z koniecznością uzupełnienia druków przedłuŜam przerwę do
godziny 13.15 i mam nadzieję, Ŝe to będzie ostatni termin przedłuŜenia.

PRZERWA DO GODZINY 13.15.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Bardzo proszę Państwa Radnych o powrót na salę, bardzo proszę o przygotowanie się do
sprawdzenia kworum. W związku z tym, Ŝe mamy za chwilę wznowić posiedzenie będzie
sprawdzenie kworum, bardzo bym prosił Państwa Radnych o podniesienie rąk w celu
sprawdzenia czy jest nas wystarczająca liczba na sali. Bardzo proszę Państwa Radnych, ja
przeczytam:
Pan Bator Jakub
Pan Bobrowski Tomasz – jest
Pan Bystrowski Paweł – jest
Pan Chwajoł Janusz – jest
Pan Fedorowicz Jerzy Maciej
Pani Fijałkowska GraŜyna
Pan Franaszek Piotr
Pan Franczyk Jan
Pan Garda Bartłomiej
Pan Gilarski Mirosław
Pan Hausner Wojciech
Pani Jantos Małgorzata
Pan Klimowicz Paweł - jest
Pan Kocurek Bartłomiej
Kośmider Bogusław – jest
Pan Kozdronkiewicz Wojciech – jest
Pan Marenda Stanisław – jest
Pani Matusik – Lipiec Katarzyna – jest
Pani Migacz Katarzyna – jest
Pan d' Obyrn Kajetan – jest
Pan Olszówka Dariusz – jest
Pan Osmenda Łukasz – jest
Pani Patena Marta – jest
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Pan Piechowicz Daniel – nie ma
Pan Pietrus Włodzimierz – jest
Pan Pilch Józef – jest
Pan Połomski Jerzy – jest
Pan Rachwał Stanisław – jest
Pani Radwan – Ballada Małgorzata – jest
Pani Sieja ElŜbieta – jest
Pan Stawowy Grzegorz – jest
Pan Stelmachowski Marek – jest
Pan Sularz Paweł – jest
Pan Sułowski Krzysztof – jest
Pani Suter Marta – obecna
Pani Tatara Agata – jest
Pan Terlecki Ryszard – obecny
Pan Wiszniewski Piotr – jest
Pan Woźniakiewicz Jerzy – obecny
Pan Zięba Stanisław – obecny. Dziękuję. Stwierdzam, iŜ na sali jest kworum. Wznawiam
posiedzenie Rady Miasta Krakowa, informuję Państwa Radnych, Ŝe stenogram z I Sesji Rady
Miasta z dnia 27 listopada jest do wglądu w Kancelarii Rady Miasta w pok. 202.
Mamy następujące informacje międzysesyjne, prosiłbym o dokładne słuchanie, poniewaŜ są
to pewne formalne obowiązki Radnych i waŜne Ŝebyście je Państwo wypełnili.

Po pierwsze otrzymaliście Państwo do skrytek pismo dotyczące obowiązku złoŜenia
przez Radnych oświadczeń – informacji określonych przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym. Przypominam, iŜ zgodnie z przepisem art. 190 ust. 1 pkt 1a
Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw wygaśnięcie
mandatu Radnego następuje wskutek nie złoŜenia w terminach określonych w odrębnych
przepisami oświadczenia o swoim stanie majątkowym, oświadczenia o działalności
gospodarczej prowadzonej przez małŜonka, oświadczenia o umowach cywilnoprawnych
zawartych przez małŜonka lub informacji o zatrudnieniu, rozpoczęciu świadczenia pracy lub
wykonywania czynności zarobkowych albo zmianie stanowiska małŜonka. Oświadczenia i
informacje będzie przyjmował osobiście Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. ZwaŜywszy,
Ŝe w terminie do dnia 12 grudnia Radny ma obowiązek złoŜyć oświadczenie o działalności
gospodarczej prowadzonej przez małŜonka, jeŜeli działalność ta wykonywana jest na terenie
gminy, w której Radny pełni funkcję ewentualnie oświadczenie, Ŝe małŜonek nie prowadzi
przedmiotowej działalności oraz oświadczenie o umowach cywilnoprawnych zawartych przez
małŜonka jeŜeli umowy te zawarte zostały z organami gminy, jednostkami organizacyjnymi
gminy lub gminnymi osobami prawnymi nie dotyczą stosunków prawnych wynikających z
korzystania z powszechnie dostępnych usług lub ze stosunków prawnych powstałych na
warunkach powszechnie obowiązujących ewentualne oświadczenie, Ŝe przedmiotowe umowy
cywilnoprawne nie zostały zawarte przez małŜonka Radnego informuję, Ŝe oświadczenia będą
przyjmowane w następujących dniach i godzinach:
7 grudnia od godziny 15.oo do 16.3o
8 grudnia od godziny 12.oo do 16.oo
11 grudnia od godziny 12.oo do 17.oo
12 grudnia od godziny 8.oo do 15.3o.
Oświadczenia i informacje mogą być równieŜ składane drogą pocztową. To jest pierwszy
komunikat.
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Drugi komunikat. Informuję Państwa Radnych, iŜ terminy dyŜurów spotkań z
mieszkańcami określając dzień, godzinę, miejsce dyŜuru moŜna zgłaszać w formie pisemnej
bezpośrednio do Pani Magdaleny Stopczyńskiej, pok. 151 w godzinach pracy Urzędu w
sekretariacie Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa oraz pocztą meilową na adres:
stopczyma@umk.krakow.pl. To tyle jeśli chodzi o sprawę informacji międzysesyjnych.
Zwracam w szczególności uwagę na tą pierwszą informację bo ona jest dla naszego
funkcjonowania krytyczna i te terminy oczywiście są wywieszone na tablicy, prosiłbym Ŝeby
Państwo uwzględnili to w swoich planach.

Porządek obrad II Sesji Rady Miasta został Państwu Radnym dostarczony do skrytek.
Czy Prezydent, Grupa 5 Radnych chciałaby zgłosić propozycje zmian w porządku obrad w
trybie § 19 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa? Bardzo proszę Pan Przewodniczący Klimowicz,
bardzo proszę.

Przewodniczący Rady – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Chciałbym wprowadzić do porządku obrad poprawkę do poprawki, poprawki do druków,
które są mojego autorstwa mianowicie do druku Nr 26 w sprawie uzupełnienia składu Rady.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Z tym, Ŝe najpierw Panie Przewodniczący musimy wprowadzić je do porządku obrad.

Przewodniczący Rady – p. P. Klimowicz
W takim razie druki:
- 26 tak jak juŜ powiedziałem uzupełnienie składu Rady,
- 27 – stwierdzenie wygaśnięcia mandatu Radnego,
- następnie druk Nr 13 – powołanie Komisji BudŜetowej,
- druk Nr 16 powołanie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska,
- druk Nr 14 – powołanie Komisji Infrastruktury,
- druk Nr 20 – powołanie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej,
- druk Nr 12 – powołanie Komisji Rewizyjnej,
- druk Nr 18 – powołanie Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej,
- druk Nr 19 – powołanie Komisji Kultury, Promocji i Odnowy Zabytków,
- druk Nr 17 – powołanie Komisji Mieszkalnictwa,
- druk Nr 15 – powołanie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego,
- druk Nr 25 – powołanie Komisji ds. Wykorzystania Funduszy Unii Europejskiej,
- druk Nr 24 – powołanie Komisji Sportu i Turystyki,
- druk Nr 21 – powołanie Komisji Dyscyplinarnej,
- druk Nr 22 – powołanie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej,
- druk Nr 23 – powołanie Komisji Praworządności.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
To są wszystko druki Grupy Radnych podpisane przez stosowną grupę, dziękuję bardzo.
Proszę Państwa zostały złoŜone wnioski o wyłączenie do porządku obrad kilkunastu, 16-tu
projektów uchwał, za chwilę będziemy po kolei je rozpatrywali, czy poza tą sprawą ktoś z
Państwa Radnych, bardzo proszę Pan Radny Terlecki.
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Radny – p. R. Terlecki
Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!
Ja tylko dla porządku chciałem powiedzieć, Ŝe Klub Radnych PiS-u równieŜ przygotował
druki i równieŜ przygotował stosowne uchwały, wobec zgłoszenia ich przez Klub Platformy
wyznaczyliśmy osoby do poszczególnych Komisji, nie wnosimy osobnych oczywiście
druków.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Panie Przewodniczący to są druki nie Platformy tylko Przewodniczącego Rady Miasta bo
miał prawo coś takiego zrobić i właśnie to zrobił. Dziękuję bardzo. Czyli rozumiem, Ŝe poza
tą informacją Pana Przewodniczącego Terleckiego nie mamy Ŝadnych druków. Proszę
Państwa zgodnie z procedurą powinniśmy teraz – i tak to zrobimy – najpierw wprowadzić te
wszystkie punkty, potem je szczegółowo omówić.

Po pierwsze mamy wniosek Pana Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa o
wprowadzenie druku Nr 26 w sprawie uzupełnienia składu Rady. PoniewaŜ jest to wniosek
formalny czy ktoś z Państwa chce w tej sprawie głos za, głos przeciw? Nie ma, będziemy
głosowali, bardzo proszę o przygotowanie się do głosowania. Chodzi o to, iŜ na miejsce
Radnego Pana Jacka Majchrowskiego do Rady Miasta Krakowa wstępuje Pani Barbara
Mirek-Mikuła. Proszę Państwa Ŝeby wprowadzić ten druk do porządku obrad musimy
przegłosować go bezwzględną większością ustawowego składu Rady czyli 22 głosami.
Bardzo proszę rozpoczynamy głosowanie.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto wstrzymał się od głosu? Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
37 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny punkt, kolejny projekt uchwały według druku Nr 27 dotyczy stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu Pana Radnego Tadeusza Trzmiela, jest do druk Nr 27. Głos formalny
za, przeciw? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał  od głosu? Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
37 głosów za,
brak przeciwnych,
1 osoba wstrzymała się od głosu. Stwierdzam, iŜ wprowadziliśmy do porządku obrad

ten punkt.
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Kolejny druk dotyczy wprowadzenia czy kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do
porządku obrad druku według projektu Nr 13  w sprawie powołania Komisji BudŜetowej.
Głos formalny za lub przeciw temu drukowi? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad,
przypomnę dotyczy powołania Komisji BudŜetowej.

Kto jest przeciw?
Kto wstrzymał się od głosu? Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Proszę Państwa kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu
uchwały według druku Nr 16 w sprawie powołania i określenia składu Komisji Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Głos za, głos przeciw temu wnioskowi? Nr 16, nie
widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto wstrzymał się od głosu? Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za,
brak przeciwnych,
1 wstrzymujący się. Wniosek został przyjęty, wprowadziliśmy ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny punkt dotyczy projektu uchwały według druku Nr 14 w sprawie powołania
Komisji Infrastruktury. Głos za, głos przeciw temu wnioskowi formalnemu? Nie widzę,
głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
40 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, Ŝe Rada wprowadziła do porządku obrad druk

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury według druku Nr 14.

Kolejny druk Nr 20 w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, głos
za, głos przeciw temu wnioskowi formalnemu? Nie widzę, głosujemy.
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Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny druk Nr 12 dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. Głos za, głos przeciw temu wnioskowi formalnemu?
Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła punkt dotyczący

powołania Komisji Rewizyjnej do porządku obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu według druku
Nr 18 w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej. Głos za, głos przeciw temu
wnioskowi formalnemu? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
37 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada przyjęła ten punkt do porządku obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu według druku
Nr 19 w sprawie powołania Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków. Głos za, głos
przeciw temu wnioskowi formalnemu? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.
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Głosowaliśmy:
36 osób za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła do porządku obrad

projekt uchwały według druku Nr 19 w sprawie powołania Komisji Kultury.

Kolejny druk dotyczy, to jest Nr 17, dotyczy powołania Komisji Mieszkalnictwa. Głos
formalny za lub przeciw temu wnioskowi? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
37 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały według
druku Nr 15 w sprawie powołania Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Głos za, głos
przeciw temu wnioskowi? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały według
druku Nr 25 w sprawie powołania Komisji ds. Funduszy Unii Europejskiej. Głos za, głos
przeciw temu wnioskowi formalnemu? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.
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Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały według
druku nr 24 w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki. Głos formalny za lub przeciw
wprowadzeniu? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
36 osób za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały według
druku Nr 21 w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej. Głos formalny za lub przeciw
temu wnioskowi? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
35 osób za,
brak przeciwnych,
1 osoba wstrzymała się od głosu. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do

porządku obrad.

Kolejny wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały według
druku Nr 22 w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Profilaktyki i Uzdrowiskowej. Głos za,
głos przeciw temu wnioskowi? Nie widzę, głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
36 osób za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła do porządku obrad

projekt uchwały według druku Nr 22 w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Profilaktyki i
Uzdrowiskowej.

Kolejny, ostatni wniosek dotyczy wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały
według druku Nr 23 w sprawie powołania Komisji Praworządności. Głos za, głos przeciw
temu wnioskowi? Nie widzę, głosujemy.
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Kto z Państwa Radnych jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad proszę
o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
35 osób za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada wprowadziła ten punkt do porządku

obrad. I to by było na tyle jeśli chodzi o wprowadzenie punktów. Jak Państwo widzicie mamy
tych punktów kilkanaście, 17 i zaczynamy. Proszę Państwa punkt 2 dotyczy Interpelacji i
wniosków Radnych.

INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH
Proszę o zgłaszanie przez Państwa, poniewaŜ nie mamy na razie mechanizmu
komputerowego więc proszę na razie ręcznie, Pani Fijałkowska, Pan Gilarski, Pan Osmenda,
Pani Matusik – Lipiec, czy ktoś jeszcze z Państwa Radnych? Pan Kozdronkiewicz, Pan
Kosior, czy ktoś jeszcze? Pan Bystrowski. Proszę Państwa przeczytam listę Ŝeby ewentualnie
osoby, które jeszcze chciały się zgłosić wiedziały czy są na nie czy nie:
Pani Fijałkowska
Pan Gilarski
Pan Osmenda
Pani Matusik – Lipiec
Pan Kozdronkiewicz
Pan Kosior
Pan Bystrowski. Czy ktoś jeszcze z Państwa chce zgłosić interpelacje? Nie widzę.
Przypomnę, Ŝe – Pan Paweł Sularz – proszę Państwa przypomnę, Ŝe te interpelacje teŜ trzeba
potem zgłaszać na piśmie poniewaŜ one muszę się znaleźć w Internecie i będzie pilnowali
Ŝeby szybko się znalazły zarówno same interpelacje jak i odpowiedzi na nie w Internecie.
Bardzo proszę zaczyna Pani Fijałkowska, pierwsza interpelacja w tej kadencji.

Radna – p. G. Fijałkowska
Panie Prezydencie! Panie Przewodniczący!
Szanowni Państwo!
Ja mam dwie interpelacje, zaraz je szybko przeczytam. Zwracam się do Pana Prezydenta
Miasta Krakowa z wnioskiem o umieszczenie w projekcie budŜetu miasta Krakowa na 2007
rok w trybie autopoprawki zadań, które zostały rozpoczęte w roku 2006, a na ich kontynuację
w roku 2007 nie przewidziano Ŝadnych środków finansowych lub przeznaczono środki za
małe. Są to następujące zadania:
- Przebudowa al. Dygasińskiego. W roku 2006 opracowano koncepcję przebudowy.

W budŜecie miasta zapisano na ten cel 50 tys. zł, aby kontynuować zadanie naleŜy
wykonać projekt budowlany i przeznaczyć na ten cel 100 tys. zł,

- Budowa obiektu Centrum Bezpieczeństwa przy ul. Aleksandry – komisariat policji.
W roku 2006 opracowano projekt budowlany i wykonawczy budynku na zasadach
partnerskich tj. wkład finansowy gminy i policji wyniósł po 50 % czyli po 350 tys. zł.
Uzyskano decyzję ULICP i decyzję o pozwoleniu na budowę. Na rozpoczęcie budowy na
zasadach partnerskich w budŜecie miasta Krakowa na rok 2007 naleŜy przeznaczyć 2 mln
zł, policja chce przeznaczyć na ten cel 3 mln zł.
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- Przebudowa ulicy BieŜanowskiej. W 2006 roku na przebudowę ulicy na odcinku od ulicy
Wielickiej do ul. Sucharskiego przeznaczono ok. 5 mln zł, przebudowę zakończono na
wysokości ulicy Morawiańskiego, nie wykonano ponad połowę przewidzianego w
budŜecie miasta Krakowa zakresu rzeczowego, nie przewidziano Ŝadnych środków w
projekcie budŜetu na 2007 rok na kontynuację zadania.

- Następne zadanie to jest przebudowa ulicy Solarzy, w 2006 roku została wykonana
kanalizacja w systemie LII, na ukończeniu jest projekt budowlany. W zatwierdzonym
budŜecie miasta Krakowa na 2006 r. zapisano na kontynuację przebudowy ulicy w 2007
kwotę 440 tys. zł. W projekcie budŜetu na rok 2007 środki te drastycznie zmniejszono do
wysokości 27 tys. NaleŜy zwiększyć te środki do wysokości pierwotnie planowanej
kwoty.

- Następne zadanie, budowa parku rzecznego Drwinki. W roku 2006 wykonano koncepcję
programowo – przestrzenną zagospodarowania terenu dla obszaru park rzeczny Drwinki,
a na wykupy terenu przeznaczono 100 tys. zł. W roku 2007 zadanie to naleŜy
kontynuować, a na wykonanie projektu budowlanego przeznaczyć 100 tys. zł.

- I szóste zdanie. W roku 2006 na budowę krytych basenów zapisano 3 mln zł. W projekcie
budŜetu na rok 2007 na budowę dwóch basenów zapisano tylko 100 tys. zł. Kwotę tę
naleŜy zwiększyć do wysokości 3 mln zł co pozwoli na rozpoczęcie budowy.

Wszystkie wymienione zadania i bardzo waŜnymi i długo oczekiwanymi inwestycjami dla
mieszkańców Dzielnicy XII dlatego proszę Pana Prezydenta o stosowną korektę projektu
budŜetu.

I druga interpelacja krótka. Zwracam się z wnioskiem do Pana Prezydenta Miasta
Krakowa o rozpoczęcie rozmów z PKP w sprawie przejęcia i wyremontowania przez miasto
kładki nad torami łączącej Stary Prokocim z zalewem Bagry. Kładka ta ze względu na stan
techniczny została w lecie zamknięta przez PKP i nie będzie remontowana. DuŜy ruch
pieszych przemieszczających się przez cały rok do pracy w kierunku  ulicy Lipskiej, a w
okresie letnim rodzin odpoczywających nad zalewem Bagry odbywa się po około 20
torowiskach stacji towarowej w Prokocimiu. Nieszczęście wisi w powietrzu. Dlatego proszę
Pana Prezydenta o pilną reakcję na moją kolejną interpelację w tej sprawie. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo Pani GraŜynie Fijałkowskiej, gratuluję tej pierwszej interpelacji. Bardzo
proszę Pana Gilarskiego, a przygotuje się Pan Osmenda.

Radny – p. M. Gilarski
Panie Prezydencie! Panie Przewodniczący!
Szanowni Państwo!
Chciałbym wygłosić w trybie interpelację sprawę, którą składałem dokładnie 15 kwietnia
2004 r. czyli łatwo obliczyć ponad 2,5 roku temu na Konwencie Przewodniczących.
Zwróciłem się do Pana Prezydenta z prośbą o wydanie stosownego zarządzenia
umoŜliwiającego Radom Dzielnic korzystanie z tzw. środków specjalnych czyli moŜliwość
pozyskiwania środków od sponsorów na zadania statutowe Rad Dzielnic. W związku z
faktem, Ŝe wielokrotnie na Konwencie Przewodniczących upominałem się o odpowiedź na to
pismo i tej odpowiedzi nie otrzymałem, korzystam dzisiaj z okazji i mam nadzieję, Ŝe w
trybie odpowiedzi na interpelacje czyli w ciągu 21 dni otrzymam odpowiedź na to pismo, na
które nie otrzymałem od ponad 2,5 roku mimo moich licznych interwencji. Tak, Ŝe w
załączeniu do swojej interpelacji składam to pismo z 15 kwietnia 2004 r. dziękuję.
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Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
2004 r., no to gratuluję wytrwałości i myślę, Ŝe Prezydent zareaguje. Pan Osmenda bardzo
proszę, przygotuje się Pani Matusik - Lipiec.

Radny – p. Ł. Osmenda
Panie Prezydencie! Panie Przewodniczący!
Wnoszę cztery interpelacje, Ŝeby nie przedłuŜać do protokołu. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Bardzo proszę Pani Matusik – Lipiec, przygotuje się Pan Kozdronkiewicz.

Radna – p. K. Matusik – Lipiec
Panie Prezydencie! Panie Przewodniczący!
Szanowna Rado!
Moja interpelacja dotyczy umieszczenia w budŜecie miasta Krakowa zadania dotyczącego
modernizacji ulicy Radzikowskiego. Jest to ulica, która jest jedną z najwaŜniejszych ulic
prowadzących wzdłuŜ osiedla Azory, mieszczącego się na terenie Dzielnicy IV. Obszar
wokół tej ulicy jest bardzo silnie zabudowany, koncentracja tej zabudowy nasiliła się
szczególnie w ciągu ostatnich kilku lat, powstało sporo bloków, w których mieszkają głównie
młode małŜeństwa z dziećmi i te dzieci udają się do pobliskiej szkoły, przy tej drodze brak
jest poboczy i chodników. W ubiegłym roku na tej drodze doszło do wypadku, samochód
potrącił jedno z dzieci idących do szkoły. Rada Dzielnicy IV przygotowała stosowną
dokumentację projektowo – budowlaną. Pozwala ona na rozpoczęcie modernizacji ulicy, ale
koszt, kosztorys szacunkowy modernizacji tej ulicy wynosi ok. 5 mln zł. Są to koszty tak
wysokie, Ŝe Rada Dzielnicy nie moŜe sobie pozwolić na ich realizację, w przypadku gdyby
rozpoczęła modernizację ze środków przyznanych dzielnicom, trwałoby to około 10 lat.
W związku z czym moja prośba do Prezydenta o to by to zadanie wprowadzić do budŜetu
miasta Krakowa na 2007 rok. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Bardzo proszę Pan Kozdronkiewicz, Pan Kosior złoŜył do protokołu,
przygotuje się Pan Bystrowski.

Radny – p. W. Kozdronkiewicz
Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie!
Szanowna Rado!
Chciałem złoŜyć interpelację do Pana Prezydenta. Nie dawno Pan Prezydent powołał Komisję
Grantową ds. Sportu i w składzie tej Komisji nie ma Radnych Miasta Krakowa jak dotychczas
zawsze byli. Dlatego wnoszę do Pana Prezydenta o uzupełnienie składu Komisji Grantowej
przez doproszenie dwóch Radnych Miasta Krakowa z Komisji Sportu.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Pan Radny Kosior do protokołu, Pan Radny Bystrowski bardzo proszę,
przygotuje się Pan Radny Sularz.

Radny – p. P. Bystrowski
Panie Prezydencie! Wysoka Rado!
Mam trzy interpelacje, dwie dotyczą mienia. Moje pierwsze pytanie odnośnie środków
transportu znajdujących się w mieniu, we własności miasta, mam takie pytanie, nastąpiła
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zmiana w stosunku do poprzedniego roku z ilości sztuk samochodów osobowych 165 na 187,
zmiana wartości 1,2 mln zł, moje pytanie jest takie, co to są za samochody, marki, modele,
ceny i przede wszystkim przeznaczenie czyli dla jakich jednostek miejskich i wydziałów.

Kolejna sprawa teŜ dotycząca mienia, chodzi o leasing, który jest na własności Miasta
Krakowa, co to są za środki transportu wartości 190 tys. zł, równieŜ co to są za modele
samochodów, marki – moŜe to nie są samochody – ceny i jakie przeznaczenie.

I moja trzecia interpelacja dotyczy aktualnego stanu prac nad projektem
zagospodarowania dla Zakrzówka. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Bardzo proszę o wersję pisemną tych interpelacji. Pan Radny  Sularz.

Radny – p. P. Sularz
Pragnę zgłosić osiem interpelacji, jednakŜe nie będę katował Państwa ich treścią w związku z
tym złoŜę je do protokołu.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Proszę Państwa kończąc ten punkt porządku obrad proszę Pana Prezydenta
o przygotowanie stosownych odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski i bardzo proszę
aby wersja pisemna najpierw interpelacji, a potem odpowiedzi znalazła się bardzo szybko w
Internecie, poprzednio czekaliśmy około miesiąc na to, myślę, Ŝe moŜna to szybciej zrobić.
Proszę Państwa przystępujemy do kolejnego druku, po pierwsze mamy punkt według druku
Nr 26, dotyczy:

UZUPEŁNIENIE SKŁADU RADY MIASTA KRAKOWA
Jest to projekt Przewodniczącego, bardzo proszę Pana Przewodniczącego o przedstawienie go
bo formalnie to tak musimy zrobić.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Krakowa, chodzi
o Panią Barbarę Mirek – Mikułę, która wstąpi na miejsce Pana Jacka Majchrowskiego.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Proszę Państwa w tej sprawie mamy złoŜone przez Panią Radną Mirek –
Mikuła oświadczenie, iŜ nie straciła prawa wybieralności do Rady Miasta Krakowa co jest
podstawą do ewentualnego podjęcia uchwały o uzupełnieniu składu. Czy w tej sprawie ktoś z
Państwa Radnych, najpierw Kluby, nie widzę. Stwierdzam, iŜ odbyliśmy dyskusję. PoniewaŜ
jest to punkt bardzo waŜny, zmieniający trochę strukturę Rady będziemy go głosowali
natychmiast, zaraz po odbyciu dyskusji. To jest druk jednoczytaniowy więc nie ma zgodnie z
odpowiednim paragrafem, uchwały o charakterze personalnym zapadają w trybie jednego
czytania. Proszę Państwa, poniewaŜ dyskusji nie było stwierdzam, iŜ odbyliśmy dyskusję,
będziemy głosowali ten projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta
Krakowa. Proszę o przygotowanie się do głosowania. Proszę Państwa o powrót na salę.
Głosujemy.
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały w sprawie
uzupełnienia składu Rady Miasta Krakowa proszę o podniesienie ręki.

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
31 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się,
nie było  osób nie biorących udziału w głosowaniu.
Stwierdzam, iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta

Krakowa według druku Nr 26. Proszę Państwa zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy
samorządowej oraz Statutem Miasta Krakowa Radni nowej kadencji składają ślubowanie.
W związku z uzupełnieniem składu Rady Miasta Krakowa do Rady wstępuje Pani Barbara
Mirek – Mikuła, po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania Radna wypowiada słowo
„ ślubuję”, ślubowanie moŜe zostać złoŜone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóŜ Bóg”.
Proszę Państwa proszę wszystkich o powstanie, odczytuję rotę ślubowania.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki
Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy i jej
mieszkańców”.

Radna – p. B. Mirek – Mikuła
Ślubuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję Pani Radnej, gratuluję, od tej chwili mamy nowego członka naszej Rady Miasta.
Proszę Państwa teraz mamy Komisje, będziemy najpierw odbywali czytania, czy są jakieś
sprawy formalne, proszę Państwa poniewaŜ Radni dopominają się będziemy takŜe,
odbędziemy teraz czytanie w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego, to jest druk Nr 27.
Bardzo proszę Pana Przewodniczącego o przedstawienie nam tego druku bo formalnie tak to
musimy mieć.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam Państwu Radnym projekt w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu
Radnego, Pana Radnego Tadeusza Trzmiela, który na moje ręce złoŜył pisemną rezygnację,
pisemne zrzeczenie się mandatu.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Wprowadziliśmy ten punkt do porządku obrad, czy w tej sprawie ktoś z
Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Będziemy głosowali. Stwierdzam, iŜ
odbyliśmy dyskusję, będziemy głosowali, proszę o przygotowanie się do głosowania, uchwała
jest jednoczytaniowa, w związku z tym, Ŝe jest uchwałą personalną zapada w jednym
czytaniu.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały w sprawie
wygaśnięcia mandatu Radnego Pana Tadeusza Trzmiela?

Kto jest przeciw?
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Kto się wstrzymał. Dziękuję, proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
28 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iŜ Rada podjęła uchwałę, dziękuję Panu

Radnemu Tadeuszowi Trzmielowi. Proszę Państwa to były dwie uchwały dotyczące składu
Rady, teraz przejdziemy do uchwał w sprawie powołania poszczególnych Komisji, będziemy
to w trybie i w kolejności takiej jaka została ustalona nie w porządku obrad tylko generalnie.
Pierwsza rzecz dotyczy:

POWOŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA KRAKOWA.
Bardzo proszę Pana Przewodniczącego Klimowicza o przedstawienie tego projektu uchwały.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam Państwu Radnym druk Nr 12, jest to projekt uchwały w sprawie powołania
Komisji Rewizyjnej oraz chciałbym i przedstawiam opinię prawną, projekt uchwały posiada
opinię pozytywną, a takŜe przy tej okazji pragnę zgłosić autopoprawki do tego projektu
uchwały. Mianowicie o następującym brzmieniu, rozumiem, Ŝe Państwo Radni otrzymali juŜ
na piśmie, ale na wszelki wypadek Ŝeby nie było Ŝadnych wątpliwości pozwolę sobie
odczytać skład osobowy Komisji jako autopoprawkę moją.
§ 3 otrzymuje brzmienie – druku Nr 12 – uchwala się następujący skład osobowy Komisji:
Jakub Bator
Jan Franczyk
Wojciech Kozdronkiewicz
Krzysztof Sułowski
Katarzyna Migacz
Bartłomiej Kocurek
Jerzy Woźniakiewicz
Jerzy Połomski
Marta Patena.
Zgłaszam równocześnie drugą autopoprawkę takŜe w § 3, dodaję wyrazy w brzmieniu
Barbara Mirek – Mikuła. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo.

Radny – p. P. Klimowicz
Numeracja w uchwale rozumiem będzie juŜ według alfabetu, więc przeczytałem teraz
nazwiska kandydatów do Komisji więc nie będę podawał numeracji, w uchwale będzie juŜ
według alfabetu.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Rozumiem, dziękuję Panu Przewodniczącemu. Czy w tej sprawie w imieniu klubu ktoś chce
zabrać głos? Nie widzę. W imieniu Radnych ktoś chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam,
Ŝe Rada odbyła dyskusję. W związku ze złoŜeniem wniosku o  odstąpienie od II czytania
ogłaszam termin dziś na godzinę 13.45 na składanie autopoprawek i godzina 14.oo na
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składanie poprawek, przepraszam, czyli 14.45 autopoprawki, 15.oo termin zgłaszania
poprawek i potem będziemy głosowali. Kolejny druk, druk Nr 13:

POWOŁANIE KOMISJI BUD śETOWEJ RADY MIASTA KRAKOWA.
Proszę Pana Przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt w sprawie powołania Komisji BudŜetowej, druk Nr 13, który posiada
pozytywną opinię prawną i równieŜ tak jak poprzednio zgłaszam autopoprawki. Pierwsza do
druku 13 w sprawie powołania Komisji BudŜetowej § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się
następujący skład osobowy Komisji:
Jakub Bator
Bolesław Kosior
Stanisław Maranda
Włodzimierz Pietrus
Piotr Wiszniewski
Bogusław Kośmider
Stanisław Zięba
GraŜyna Fijałkowska
Paweł Sularz
Grzegorz Stawowy
Kajetan d' Obyrn.
Oraz druga teŜ do druku nr 13, w § 3 równieŜ jako ostatni punkt wyrazy w brzmieniu:
Barbara Mirek – Mikuła. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Czy w tej sprawie w imieniu Klubu ktoś chce zabrać głos? Czy w tej
sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Stwierdzam, iŜ Rada odbyła dyskusję.
W związku ze złoŜeniem wniosku o odstąpienie od II czytania ustalam termin zgłaszania
autopoprawek na dziś na godzinę 14.45, ostateczny termin zgłaszania poprawek na dziś na
godzinę 15.oo. Przechodzimy do kolejnego druku, druk Nr 14:

POWOŁANIE KOMISJI INFRASTRUKTURY RADY MIASTA KRAKOW A
Bardzo proszę Pana Przewodniczącego o przedstawienie druku.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Miasta
Krakowa według druku Nr 14, który posiada pozytywną opinię prawną i równieŜ zgłaszam
autopoprawkę do druku Nr 14 w sprawie powołania Komisji Infrastruktury. § 3 otrzymuje
brzmienie: Ustala się następujący skład osobowy Komisji:
Stanisław Maranda
Daniel Piechowicz
Józef Pilch
Marta Suter
Piotr Wiszniewski
Grzegorz Stawowy
Jerzy Połomski
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Jerzy Woźniakiewicz
Janusz Chwajoł
Kajetan d'Obyrn
Katarzyna Matusik – Lipiec. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa, w imieniu Klubu ktoś z Państwa chce
zabrać głos? Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę.
Stwierdzam, iŜ odbyliśmy dyskusję. W związku ze złoŜeniem wniosku o odstąpienie od II
czytania ustalam termin składania autopoprawek na dziś na godzinę 14.45, termin składania
poprawek godzina 15.oo.

Przechodzimy do druku nr 16:
POWOŁANIE KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I OCHRO NY
ŚRODOWISKA

Bardzo proszę Pana Przewodniczącego o przedstawienie. A 15? Powinny być ale nie
ma. A jest rzeczywiście, przepraszam.

POWOŁANIE KOMISJI MIENIA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RA DY
MIASTA KRAKOWA

Druk nr 15, bardzo proszę.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Mienia i Rozwoju
Gospodarczego Rady Miasta Krakowa według druku nr 15, który posiada pozytywną opinię
prawną i zgłaszam autopoprawkę do tego druku nr 15 w sprawie powołania Komisji Mienia i
Rozwoju Gospodarczego. § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy
komisji:
Wojciech Kozdronkiewicz
Daniel Piechowicz
Włodzimierz Pietrus
Stanisław Rachwał
Piotr Wiszniewski
Bogusław Kośmider
Katarzyna Migacz
Jan Chwajoł
Paweł Bystrowski
Łukasz Osmenda
Bartłomiej Garda

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy ktoś w imieniu klubu w tej sprawie chce zabrać głos? Nie widzę. Czy ktoś z
Państwa Radnych w tej sprawie chce zabrać głos? Nie widzę. W związku z tym stwierdzam,
Ŝe Rada odbyła pierwsze czytanie projektu. Ustalam termin zgłaszania autopoprawek na dziś,
na godzinę 14,45, ostateczny termin zgłaszania poprawek, dziś na godzinę 15,oo.

Przechodzimy do druku nr 16:
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POWOŁANIE KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I OCHRO NY
ŚRODOWISKA

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego i
Ochrony Środowiska według druku nr 16, który posiada pozytywną opinię prawną i zgłaszam
autopoprawkę do druku nr 16. § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład
osobowy:
Daniel Piechowicz
Włodzimierz Pietrus
Stanisław Rachwał
Marek Stelmachowski
Marta Suter
Kajetan d' Obyrn
Grzegorz Stawowy
Paweł Bystrowski
Katarzyna Matusik-Lipiec
Bartłomiej Gada
Tomasz Bobrowski

oraz drugą autopoprawkę do tego samego druku nr 16 w § 3 projektu uchwały dodaje
się jako ostatni punkt wyrazy w brzmieniu: Barbara Mirek-Mikuła. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w imieniu klubów ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Czy
w imieniu Państwa Radnych ktoś chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbyliśmy
dyskusję i pierwsze czytanie projektu i zgodnie z odpowiednim paragrafem ustalam godzinę
14,45 dziś na termin składania autopoprawek, dziś godzina 15,oo termin składania poprawek
do tego projektu uchwały.

Przechodzimy do kolejnego druku:

POWOŁANIE KOMISJI MIESZKALNICTWA RADY MIASTA KRAKOW A

Jest to druk nr 17, bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa według druku
nr 17, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam od razu autopoprawkę do druku nr
17 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy komisji:
Wojciech Kozdronkiewicz
Stanisław Maranda
Daniel Piechowicz
Marek Stelmachowski
Tomasz Bobrowski
Jerzy Maciej Fedorowicz
Bogusław Kośmider
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Janusz Chwajoł
Bartłomiej Garda

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. W imieniu klubu czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Czy ktoś z
Państwa Radnych chce zabrać głos w tej sprawie? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła
pierwsze czytanie projektu. Ustalam termin składania poprawek dziś, godzina 14,45,
ostateczny termin zgłaszania poprawek, dziś godzina 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego projektu druk nr 18:
POWOŁANIE KOMISJI EDUKACJI I KULTURY FIZYCZNEJ

Panie Przewodniczący Edukacja i Kultura Fizyczna 18 punkt.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Zgłaszam projekt uchwały według druku nr 18 w sprawie powołania Komisji Edukacji i
Kultury Fizycznej, który posiada pozytywną opinię prawną i zgłaszam równieŜ autopoprawkę
do druku nr 18 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący składa osobowy komisji:
Mirosław Gilarski
Wojciech Hausner
Józef Pilch]
Agata Tatara
Ryszard Terlecki
Marta Patena
ElŜbieta Sieja
Bartłomiej Kocurek
Małgorzata Jantos
Paweł Sularz
Katarzyna Migacz

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa w imieniu Klubu chce zabrać głos? Kto z
Państwa Radnych chce w tej sprawie zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła
pierwsze czytanie projektu. Ustalam termin składania autopoprawek na dziś, 14,45,
ostateczny termin zgłaszania poprawek dziś, godzina 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 19:

POWOŁANIE KOMISJI KULTURY, PROMOCJI I OCHRONY ZABYT KÓW RADY
MIASTA KRAKOWA

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały według druku nr 19 w sprawie powołania Komisji Kultury,
Promocji i Ochrony Zabytków, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam
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autopoprawkę do druku nr 19, § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy
komisji:
Mirosław Gilarski
Jakub Bator
Piotr Franaszek
Wojciech Hausner
Bolesław Kosior
Małgorzata Jantos
Tomasz Bobrowski
ElŜbieta Sieja
Jerzy Maciej Fedorowicz
Małgorzata Radwan-Ballada
Bartłomiej Kocurek

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych w imieniu klubu chce zabrać głos? Czy
ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Stwierdzam iŜ Rada odbyła pierwsze czytanie
projektu i zgodnie z odpowiednim paragrafem statutu ustalam termin zgłaszania
autopoprawek, dziś 14,45, ostateczny termin zgłaszania poprawek, dziś godzina 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 20:

POWOŁANIE KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie tego druku.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały według druku nr 20 w sprawie powołania Komisji Rodziny i
Polityki Społecznej, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam autopoprawkę do
druku nr 20 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy komisji:
Jan Franczyk
Piotr Franaszek
Wojciech Hausner
Ryszard Terlecki
Stanisław Zięba
Małgorzata Radwan-Ballada
Jerzy Maciej Fedorowicz
Paweł Bystrowski
Jerzy Połomski

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy ktoś z Państwa Radnych w imieniu klubu chce zabrać głos? Czy ktoś z
Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła pierwsze czytanie
projektu. W związku z złoŜeniem wniosku o odstąpienie ustalam termin autopoprawek na
dziś, na 14,45, ostateczny termin zgłaszania poprawek, dziś godzina 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 21:
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POWOŁANIE KOMISJI DYSCYPLINARNEJ RADY MIASTA KRAKOW A

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołanie Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta
Krakowa według druku nr 21, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam
autopoprawkę do druku 21 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy
komisji:
Agata Tatara
Marek Stelmachowski
Łukasz Osmenda
Tomasz Bobrowski
Paweł Sularz

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. Czy w tej sprawie ktoś w imieniu klubu chce zabrać głos? Nie widzę. Czy w
tej sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła
pierwsze czytanie projektu i zgodnie z odpowiednim paragrafem statutu Rady Miasta
Krakowa określam termin wprowadzenia autopoprawek dziś, na godzinę 14,45, termin
ostateczny zgłaszania poprawek dziś, godzina 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego druku:

POWOŁANIE KOMISJI ZDROWIA I PROFILAKTYKI ORAZ UZDRO WISKOWEJ
RADY MIASTA KRAKOWA

Druk nr 22.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz
Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa według druku nr 22, który posiada pozytywną opinię
prawną. Zgłaszam autopoprawkę do druku nr 22 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się
następujący skład osobowy komisji:
Jakub Bator
Jan Franczyk
Dariusz Olszówka
Marta Suter
Małgorzata Radwan-Ballada
Katarzyna Matusik-Lipiec
Jerzy Maciej Fedorowicz
Jerzy Woźniakiewicz
Paweł Klimowicz

Dziękuję.
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Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych w imieniu klubu chce zabrać głos? Nie
widzę. Czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła
pierwsze czytanie i w związku ze złoŜeniem wniosku o odstąpienie od drugiego czytania
ustalam termin zgłaszania autopoprawek dziś na godzinę 14,45, ostateczny termin zgłaszania
poprawek, dziś na godzinę 15,oo.

Przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 23:

POWOŁANIE KOMISJI PRAWORZ ĄDNOŚCI RADY MIASTA KRAKOWA

Bardzo proszę pana przewodniczącego.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Praworządności Rady Miasta
Krakowa według druku nr 23, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam
autopoprawkę do druku nr 23 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład
osobowy komisji:
Wojciech Kozdronkiewicz
Bolesław Kosior
Dariusz Olszówka
Krzysztof Sułowski
Agata Tatara
GraŜyna Fijałkowska
Łukasz Osmenda
Jerzy Woźniakiewicz
Marta Patena
Bartłomiej Garda
Jerzy Połomski

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś w imieniu klubu chce zabrać głos? Nie widzę. Czy ktoś z
Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła pierwsze czytanie
projektu. Ustalam termin zgłaszania autopoprawek na 14,45, ostateczny termin zgłaszania
poprawek na dziś na godzinę 15,oo.

I przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 25:

POWOŁANIE KOMISJI DS. WYKORZYSTANIA FUNDUSZY UNII
EUROPEJSKIEJ

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Wykorzystania Funduszy
Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa według druku nr 25, który posiada pozytywną opinię
prawną. Zgłaszam autopoprawkę do druku nr 25 - § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się
następujący skład osobowy komisji:
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Piotr Franaszek
Jan Franczyk
Agata Tatara
Ryszard Terlecki
Piotr Wiszniewski
Małgorzata Jantos
ElŜbieta Sieja
Bartłomiej Kocurek
Stanisław Zięba
Katarzyna Matusik-Lipiec
GraŜyna Fijałkowska

Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy w tej sprawie ktoś w imieniu klubu chce zabrać głos? Nie widzę. Czy ktoś z
Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam iŜ Rada odbyła pierwsze czytanie
projektu i zgodnie z odpowiednim paragrafem statutu ustalam termin wprowadzenia
autopoprawek na dziś na 14,45, ostateczny termin zgłaszania poprawek dziś, godzina 15,oo.

I to tyle. Proszę Państwa w związku z koniecznością do określenia spraw przy Komisji
Sportu ogłaszam 20-minutową przerwę czyli do godziny 14,40. Jednocześnie informuję, Ŝe
głosowania i tak zaczną się dopiero o godzinie 15,oo bo ustaliliśmy tak termin zgodnie ze
statutem. Bardzo proszę godzina 14,45 mamy termin przerwy.

PRZERWA /do godziny 14,45/

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Proszę Państwa jest godzina 14,45 i na wniosek Przewodniczącego ogłaszam jeszcze 15
minut przerwy do godziny 15,oo, wtedy rozpoczniemy od dokończenia spraw komisji, a
potem głosowania, to juŜ jest ostateczny termin rozpoczęcia.

PRZERWA /do godziny 15,oo/

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Bardzo proszę Państwa Radnych o powrót na salę. Proszę Państwa godzina 15,oo, bardzo
proszę o powrót na salę, za chwilę sprawdzenie quorum. Bardzo proszę o powrót na salę, za
minutę będzie sprawdzenie quorum.  Proszę Państwa sprawdzamy quorum:
Pan Bator Jakub - nieobecny – no to proszę siadać, tam o ja nie wiem
Pan Bobrowski Tomasz - jest
Pan Bystrowski Paweł - nieobecny
Pan Chwajoł Janusz - nieobecny
Pan Fedorowicz Jerzy Maciej - obecny
Pani Fijałkowska GraŜyna - obecna
Pan Franaszek Piotr - obecny
Pan Franczyk Jan - obecny
Pan Garda Bartłomiej - nieobecny
Pan Gilarski Mirosław - obecny
Pan Hausner Wojciech - obecny
Pani Jantos Małgorzata - obecna
Pan Klimowicz Paweł - obecny
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Pan Kocurek Bartłomiej - obecny
Pan Kosior Bolesław - obecny
Pan Kośmider Bogusław - obecny
Pan Kozdronkiewicz Wojciech - obecny
Pani Mirek-Mikuła Barbara - obecna
Pan Maranda Stanisław - obecny
Pani Matusik-Lipiec Katarzyna - obecna
Pani Migacz Katarzyna - obecna
Pan d' Obyrn Kajetan - obecny
Pan Olszówka Dariusz - obecny
Pan Osmenda Łukasz - obecny
Pani Patena Marta - obecna
Pan Piechowicz Daniel - nieobecny
Pan Pietrus Włodzimierz - obecny
Pan Pilch Józef - obecny
Pan Połomski Jerzy - obecny
Pan Rachwał Stanisław - obecny
Pani Radwan-Ballada Małgorzata - obecna
Pani Sieja ElŜbieta - obecna
Pan Stawowy Grzegorz - obecny
Pan Stelmachowski Marek - obecny
Pan Sularz Paweł - obecny
Pan Sułowski Krzysztof - obecny
Pani Suter Marta - obecna
Pani Tatara Agata - obecna
Pan Terlecki Ryszard - nieobecny usprawiedliwiony
Pan Wiszniewski Piotr - obecny
Pan Woźniakiewicz Jerzy - obecny
Pan Zięba Stanisław - obecny

Stwierdzam iŜ na sali jest quorum. Wracamy do porządku obrad. Jesteśmy w kolejnym
punkcie:

POWOŁANIE KOMISJI SPORTU I TURYSTYKI RADY MIASTA KR AKOWA

Bardzo proszę pana przewodniczącego o przedstawienie druku i stosownych
autopoprawek.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Przedstawiam projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta
Krakowa według druku nr 24, który posiada pozytywną opinię prawną. Zgłaszam
autopoprawkę do druku 24, § 3 otrzymuje brzmienie: ustala się następujący skład osobowy
komisji:
Mirosław Gilarski
Dariusz Olszówka
Daniel Piechowicz
Józef Pilch
Stanisław Rachwał
Krzysztof Sułowski
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Paweł Bystrowski
Janusz Chwajoł
Jerzy Maciej Fedorowicz
Grzegorz Stawowy
Katarzyna Migacz
Łukasz Osmenda

Zgłaszam równieŜ drugą autopoprawkę do projektu uchwały według druku nr 24, w §
3 projektu uchwały dodaje się jako ostatni punkt wyrazy w brzmieniu „ElŜbieta Sieja”.
Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję bardzo. W tej sprawie stanowiska klubów? Nie widzę. W tej sprawie głosy Państwa
Radnych? Nie widzę. Stwierdzam iŜ odbyliśmy pierwsze czytanie projektu i zgodnie z
odpowiednim paragrafem statutu określam termin wprowadzenia poprawek dziś, na godzinę
15,10, ostateczny termin zgłaszania poprawek dziś, godzina 15,15.

I proszę Państwa to był ostatni punkt dotyczący wprowadzenia. Teraz przejdziemy do
początku i do głosowania w poszczególnych sprawach. Przed głosowaniami będę prosić Pana
Przewodniczącego jako osoby, która wprowadzała te druki o ewentualną informację na temat
zgłoszonych poprawek, czy autopoprawek bo w paru drukach jest coś takiego.

Proszę Państwa pierwszy projekt uchwały dotyczył Komisji Rewizyjnej, w terminie
ustalonym nie zostały Panie Przewodniczący złoŜone Ŝadne poprawki ani autopoprawki.
Dziękuję. Proszę Państwa będziemy najpierw głosowali odstąpienie od drugiego czytania a
potem głosowali ten druk jeŜeli odstąpimy w wersji takiej jaka wstępnie została
przedstawiona. Głos „za”, głos „przeciw” wnioskowi formalnemu o odstąpienie od drugiego
czytania? Nie widzę. Będziemy głosowali odstąpienie.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania tego projektu
uchwały proszę o podniesienie ręki?

Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
Nie były złoŜone Ŝadne poprawki ani autopoprawki głosujemy druk w wersji pierwotnej.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały proszę o
podniesienie ręki?

Kot jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
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brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej
według druku nr 12.

Przechodzimy do druku nr 13 powołanie Komisji BudŜetowej Rady Miasta Krakowa,
jest wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw” temu wnioskowi
formalnemu? Nie widzę. Głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
39 za odstąpieniem
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
Czy w tej sprawie były zgłoszone jakieś poprawki, autopoprawki? Czy w sprawie

Komisji BudŜetowej były składane jakieś poprawki albo autopoprawki? Nie było. Proszę
Państwa w związku z tym, Ŝe nie było składanych Ŝadnych poprawek ani autopoprawek
głosujemy druk w wersji pierwotnej. Proszę o przygotowanie.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji BudŜetowej
według druku nr 13.

Przechodzimy do druku nr 14, teŜ został złoŜony wniosek o odstąpienie od drugiego
czytania rzecz dotyczy powołania Komisji Infrastruktury. Głos „za”, głos „przeciw” temu
wnioskowi formalnemu? Nie widzę. Głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.
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Proszę Państwa głosowaliśmy:
39 za odstąpieniem
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
Czy w sprawie Komisji Infrastruktury panie przewodniczący były jakieś poprawki

albo autopoprawki? Nie było. Proszę Państwa w takim układzie będziemy głosowali druk w
wersji pierwotnej. Proszę o przygotowanie się.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego druku powołanie Komisji Mienia i Rozwoju
Gospodarczego druk nr 15. Tu teŜ był złoŜony wniosek o odstąpienie od drugiego czytania.
Głos „za”, głos „przeciw” temu wnioskowi formalnemu? Nie widzę. Głosujemy odstąpienie
od drugiego czytania.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania?
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę wynik.

Proszę Państwa w tej sprawie mieliśmy wynik:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania projektu uchwały.
W tej sprawie tak jak zresztą w poprzedniej była jedna autopoprawka dotycząca

składu, o niej pan przewodniczący juŜ mówił, poza tą autopoprawką przy Komisji Mienia i
Rozwoju nie było Ŝadnych autopoprawek. Proszę Państwa będziemy w takim razie głosować
druk w wersji pierwotnej z tą autopoprawką, która zresztą teŜ była adekwatna we wszystkich
innych uchwałach. Proszę o przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję,
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Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
37 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się
nie było osób nie biorących udziału w głosowaniu

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie Komisji Mienia i Rozwoju
Gospodarczego według druku nr 15.

Przechodzimy do kolejnego druku powołanie Komisji Planowania Przestrzennego i
Ochrony Środowiska. Najpierw wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos
„przeciw” temu wnioskowi? Głosujemy odstąpienie od drugiego czytania.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw?
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
W tej sprawie rozumiemy mamy, bardzo proszę pana przewodniczącego. Przypomnę,

Ŝe była pierwsza autopoprawka dotycząca składu, druga autopoprawki dotycząca Pani Mirek-
Mikuły i jest jeszcze trzecia.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Pozwalam sobie jeszcze zgłosić jedną autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie
powołania Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska według druku nr 16 w
§ 3 projektu uchwały dodaje się wyrazy w brzmieniu: GraŜyna Fijałkowska, Wojciech
Kozdronkiewicz. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję i to jest jedyna autopoprawka dodatkowo zgłoszona poza pierwszą i drugą wcześniej
zgłoszoną. Proszę Państwa odstąpiliśmy od drugiego czytania w związku z tym będziemy
głosować ten druk z autopoprawkami trzema. Proszę o przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.
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Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta według druku nr 16 z trzema
poprawkami.

Przechodzimy do kolejnego druku rzecz dotyczy Komisji Mieszkalnictwa, druk nr 17.
Był wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw” temu wnioskowi?
Nie widzę. Głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał?
Bardzo proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania.
W tej sprawie poza pierwszą autopoprawką rozumiem nie mamy Ŝadnych poprawek,

będziemy w związku z tym głosować projekt uchwały z tą jedną autopoprawką. Proszę o
przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał?
Bardzo proszę.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa
Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego projektu rzecz dotyczy powołania Komisji Edukacji i
Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa, druk nr 18. W tej sprawie mamy pierwszą
autopoprawkę dotyczącą składu i to pan przewodniczący juŜ przedstawił i mamy jeszcze
drugą autopoprawkę bardzo proszę za chwilę o przedstawienie, najpierw odstąpienie od
drugiego czytania. Proszę Państwa mamy wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Proszę
o przygotowanie. Głos „za”, głos” przeciw formalnemu wnioskowi? Nie ma. Głosowanie.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
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Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Bardzo proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od tego projektu uchwały. Bardzo proszę pana
przewodniczącego o przedstawienie autopoprawek, pierwsza była przedstawiona ale jest
jeszcze druga bardzo prosiłbym o przedstawienie.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Druga autopoprawka do druku nr 18 dotyczy przedmiotu działania komisji. Wnioskuję aby w
§ 2 skreślić punkty – moŜe odczytam autopoprawkę. W § 2 skreśla się punkt 10, 11
zmieniając numerację pozostałych punktów, 12 na 10, 13 na 11, 14 na 12. Odczytam Ŝeby
Państwo dokładnie wiedzieli o co chodzi poniewaŜ jest to Komisja Edukacji i Kultury
Fizycznej aby przedmiot działania nie pokrywał się z Komisją Sportu wnioskuję o
wykreślenie tych dwóch punkt 10 i 11. Dziesiąty brzmi następująco: wspieranie inicjatyw
klubów sportowych i instytucji w zakresie organizacji imprez sportowych oraz 11 czuwanie
nad rozwojem bazy sportowej, dbanie o istniejące obiekty. Te zakresy znajdują się w Komisji
Sportu, moŜe nie są ujęte w ten sposób ale moją intencją jest aby te przedmioty działań
komisji nie pokrywały się. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję panu przewodniczącemu. W ten sposób zostały zaprezentowane wszystkie
autopoprawki złoŜone do tego druku. Proszę Państwa w związku z tym, Ŝe stwierdziłem
odstąpienie od drugiego czytania teraz będziemy głosowali ten projekt w wersji pierwotnej z
tymi autopoprawkami wcześniej zgłoszonymi. Proszę o przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury
Fizycznej według druku nr 18 z autopoprawkami.

Powołanie Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa
druk nr 19, w tej sprawie został złoŜony wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos
„za”, głos „przeciw” temu wnioskowi? Nie widzę. Głosujemy.
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Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Bardzo proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
W tej sprawie panie przewodniczący dodatkowych autopoprawek rozumiem nie było.

Mieliśmy pierwszą autopoprawkę dotyczącą składu i tyle. Proszę Państwa będziemy
głosowali. Proszę o przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Kultury, Promocji
i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa według druku nr 19 z autopoprawkami.

Przechodzimy do druku nr 20 powołanie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, w tej
sprawie został złoŜony wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw”
temu wnioskowi? Nie widzę. Głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania tego projektu
uchwały? Dziękuję.

Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytana omawianego projektu uchwały.
W tej sprawie oprócz pierwszej autopoprawki nie było złoŜone nic, będziemy

głosowali druk w wersji pierwotnej z tą autopoprawką dotyczącą składu. Proszę o
przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
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Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego druku, druk nr 21 powołanie Komisji Dyscyplinarnej, w
tej sprawie jest wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw” temu
wnioskowi? Nie widzę. Będziemy głosowali.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
37 za
brak przeciwnych
1 osoba wstrzymała się od głosu

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania omawianego projektu uchwały.
W tej sprawie nie było Ŝadnych dodatkowych autopoprawek, była pierwsza dotycząca

składu, będziemy głosowali samą uchwałę z autopoprawką. Proszę o przygotowanie
głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Proszę Państwa głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
1 osoba wstrzymała się od głosu

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej
Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego druku nr 22 powołanie Komisji Zdrowia, Profilaktyki
oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. W tej sprawie został złoŜony wniosek o
odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw” temu wnioskowi? Nie widzę.
Będziemy głosowali.
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Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania tego projektu
uchwały? Dziękuję.

Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania tego projektu uchwały.
W tej sprawie nie było Ŝadnych dodatkowych autopoprawek. Mamy pierwszą

autopoprawkę dotyczącą składu i tyle. Będziemy głosowaliśmy w związku z tym druk z
pierwszą autopoprawką.

Kto z Państwa jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Zdrowia i
Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego druku powołanie Komisji Praworządności Rady Miasta
Krakowa, druk nr 23, mamy wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos
„przeciw” temu wnioskowi? Nie widzę. Będziemy głosowali.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

W tej sprawie poza pierwszą autopoprawką nie mamy Ŝadnych poprawek, panie
przewodniczący? Tak, dobrze. Proszę Państwa będziemy głosowali druk w wersji pierwotnej
z tą pierwszą autopoprawką. Proszę o przygotowanie głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
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Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Praworządności
Rady Miasta Krakowa.

Przechodzimy do kolejnego druku powołanie Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta
Krakowa. W tej sprawie mamy wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos
„przeciw” temu wnioskowi? Nie widzę. Głosujemy.

Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za odstąpieniem
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania projektu uchwały.
W tej sprawie mieliśmy pierwszą autopoprawkę i rozumiem, Ŝe mamy jeszcze drugą.

Bardzo proszę pana przewodniczącego o informację na temat drugiej autopoprawki. Bardzo
proszę Komisja Sportu. To pana przewodniczącego zgłoszenie pani Sieja. A to przepraszam
jakby mam zaznaczone, to bardzo przepraszam. To jeŜeli jest wprowadzony nie ma problemu,
Państwo macie te autopoprawki. Proszę Państwa wniosek o odstąpienie przegłosowany teraz
będziemy głosowali sam projekt uchwały z dwoma autopoprawkami.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
38 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada powołała Komisję Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa
przyjmując uchwałę za stosowną autopoprawkami.

Przechodzimy do druku nr 25 jest to powołanie Komisji ds. Wykorzystania Funduszu
Unii Europejskiej. Był wniosek o odstąpienie od drugiego czytania. Głos „za”, głos „przeciw”
temu wnioskowi? Nie widzę. Głosujemy.
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Kto z Państwa Radnych jest za odstąpieniem od drugiego czytania? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada odstąpiła od drugiego czytania tego projektu uchwały.
W tej sprawie rozumiem nie ma Ŝadnych dodatkowych autopoprawek panie

przewodniczący? Nie ma. Proszę Państwa będziemy głosowali za chwilę druk w wersji
pierwotnej z jedną autopoprawką dotyczącą składu. Proszę o przygotowanie się do
głosowania.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? Dziękuję.
Kto jest przeciw? Dziękuję.
Kto się wstrzymał? Dziękuję.
Proszę o wynik.

Głosowaliśmy:
39 za
brak przeciwnych
brak wstrzymujących się

Stwierdzam iŜ Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. Wykorzystania
Funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa stosowną autopoprawką.

Proszę Państwa jest godzina 15,35 w tej chwili będziemy mieli punkt pt:

OŚWIADCZENIA I KOMUNIKATY

Czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos w tym punkcie? Nie widzę. A
przepraszam, bardzo proszę pan przewodniczący.

Radny – p. P. Klimowicz
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Zapraszam tych z Państwa, którzy są juŜ gotowi do złoŜenia oświadczeń po sesji bo wiem, Ŝe
takie osoby są takŜe zapraszam. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider
Dziękuję. Czy ktoś jeszcze z Państwa Radnych chce złoŜyć jakieś oświadczenia lub podać
komunikat? Nie widzę. Proszę Państwa teraz nastąpi sprawdzenie listy obecności tutaj na
pulpicie jest wyłoŜona lista obecności bardzo prosiłbym o podchodzenie Państwa Radnych i
podpisywania się na liście obecności. JeŜeli ktoś chce zapytać to po to był punkt. Bardzo
proszę.  Czy wszyscy Państwo podpisali swoją listę obecności, jeŜeli tak to:
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Zamykam obrady II Zwyczajnej Sesji Rady Miasta Krakowa.
Dziękuję bardzo.
Nieobecny – Pan Terlecki – usprawiedliwiony.

Stenogram na podstawie
taśm magnetofonowych
sporządziły:
Maria Duś
Maria Kurek


